
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Joanna Łukasik

Zarządzenie Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Mława
z dnia 21 lutego 2025 r.

zmieniaj?ce zarz?dzenie w sprawie powo?ania Komisji Kontroli do bie??cej kontroli realizacji
Przedsi?wzi?cia przez Partnera Prywatnego

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz?dzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z pó?n. zm.) zarz?dzam, co nast?puje:

 

§1

W Zarz?dzeniu Nr 20/2018 Burmistrza Miasta M?awa z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie powo?ania
Komisji Kontroli do bie??cej kontroli realizacji Przedsi?wzi?cia przez Partnera Prywatnego §1 otrzymuje
nast?puj?ce brzmienie:

 

„§1 Powo?uj? Komisj? Kontroli do przeprowadzania kontroli realizacji przez Partnera Prywatnego

Przedsi?wzi?cia w ramach którego Partner Prywatny na warunkach okre?lonych 
w umowie nr WRI.272.111.2015 z dn. 1 lipca 2016 r. wykona prace projektowe oraz zrealizuje roboty
budowlane i inne czynno?ci niezb?dne do wybudowania nowej Oczyszczalni oraz przez ca?y okres
obowi?zywania umowy b?dzie ?wiadczy? us?ugi odbioru i oczyszczania w sk?adzie j.n.:



 

1. Piotr Tomaszewski;

2. Mariusz Łazicki;

3. Elżbieta Zembrzuska; 

4. Elżbieta Maciejska;

5. Joanna Molągowska; 

6. Marek Dusiński; 

7. Grzegorz Zasina; „

§2

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Do pobrania
Zarządzenie Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 lutego 2025 r. 576.89 KB
Zarządzenie Nr 32/2025 Burmistrza Miasta Mława z dnia 21 lutego 2025 r. 17.5 KB

Podmiot udostępniający informację:   Urząd Miasta Mława 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Joanna Łukasik 
Data wytworzenia informacji:   24.02.2025 12:06:20 
Data publikacji informacji:   24.02.2025 11:58:12 
Data ostatniej modyfikacji:   24.02.2025 12:06:20 
Liczba odsłon:   0 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/32_14.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/attachments/articles/Zarz%C4%85dzenie%20Burmistrza%20Miasta%20M%C5%82awa%20zmieniaj%C4%85ce%20komisj%C4%99%2032%202025.docx


Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
24.02.2025 12:06:20 Joanna Łukasik strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/artykul/zarzadzenie-nr-322025-burmistrza-
miasta-mlawa-z-dnia-21-lutego-2025-r


